
 
UCHWAŁA NR 4/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących Powiatu na rok 2014 o kwotę 281.848,00 zł, w związku z uzyska-

nymi środkami z budżetu państwa - z rezerwy subwencji ogólnej na 2014 rok; 

2) zwiększenie dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 154.200,00 zł. 2. Zmiany w planie do-

chodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 154.200,00 zł; 

2) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami, wg wniosków jed-

nostek organizacyjnych Powiatu na kwotę 49.468,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 76.280.235,87 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 67.633.959,87 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 8.646.276,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 80.635.059,85 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 65.309.882,98 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 15.325.176,87 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 4.354.823,98 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi zaciągniętej pożyczki, sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnymi środkami 

z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5163



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 436 048,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 281 848,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 281 848,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 281 848,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 154 200,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 154 200,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień

z organami administracji rządowej

0,00 154 200,00

0,00 436 048,00SUMA

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16,00 16,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16,00 16,00

w ramach zadania 5.1.3.1. 16,00 16,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 16,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 681,00 681,00

71015 Nadzór budowlany 681,00 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 681,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00

75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 500,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 400,00 2 400,00

85195 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 400,00 0,00

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 700,00

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 297,50

4126 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,50

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 42,50

852 POMOC SPOŁECZNA 32 587,00 186 787,00

85202 Domy Pomocy społecznej 29 187,00 29 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 481,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 847,94

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 300,00

4260 Zakup energii 3 669,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 499,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 122,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
677,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
203,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 0,00

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5163



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 411,06

4480 Podatek od nieruchomości 2 244,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
82,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 154 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 72 726,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 400,00 3 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 364,00 1 364,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 364,00 1 364,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 195,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 169,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 278,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
146,00 0,00

4410 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 920,00 10 920,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 410,00 9 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 810,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
810,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 510,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 30,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 480,00

49 468,00 203 668,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

3 916,00 3 916,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16,00 16,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16,00 16,00

w ramach zadania 5.1.3.1. 16,00 16,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 16,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00

75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 500,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 400,00 2 400,00

85195 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 400,00 0,00

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 700,00

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 297,50

4126 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,50

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 42,50

1 510,00 1 510,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 510,00 1 510,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 510,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 30,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 480,00

9 410,00 9 410,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 410,00 9 410,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 410,00 9 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 810,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNIENIE

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWA PORADNIA PSCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
810,00 0,00

3 400,00 157 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 154 200,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 154 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 72 726,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 400,00 3 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00

24 187,00 24 187,00

852 POMOC SPOŁECZNA 24 187,00 24 187,00

85202 Domy Pomocy społecznej 24 187,00 24 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 481,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 847,94

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 300,00

4260 Zakup energii 3 669,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 499,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 122,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
677,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
203,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 411,06

4480 Podatek od nieruchomości 2 244,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
82,00 0,00

5 000,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 5 000,00

85202 Domy Pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

681,00 681,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 681,00 681,00

71015 Nadzór budowlany 681,00 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 681,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00

1 364,00 1 364,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 364,00 1 364,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 364,00 1 364,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 195,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 169,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 278,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
146,00 0,00

4410 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155,00 0,00

49 468,00 203 668,00SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16,00 16,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16,00 16,00

w ramach zadania 5.1.3.1. 16,00 16,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 16,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 681,00 681,00

71015 Nadzór budowlany 681,00 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 681,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00

697,00 697,00SUMA

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5163



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

16,00 16,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16,00 16,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16,00 16,00

w ramach zadania 5.1.3.1. 16,00 16,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 16,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16,00 0,00

681,00 681,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 681,00 681,00

71015 Nadzór budowlany 681,00 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 681,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00

697,00 697,00

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

WYDATKI

SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Załącznik nr 5

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5163



#ADR!

( w złotych)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM: 7 776 164,49 -281 848,00 7 494 316,49

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

3. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 470 885,70 -281 848,00 1 189 037,70

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 331 393,19 -281 848,00 49 545,19

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951 0,00 0,00 0,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 805 278,79 0,00 805 278,79

 - pożyczka z WFOŚIGW na "Centrum edukacji 

ekologicznej w Sarbinowie":
805 278,79 0,00 805 278,79

na pokrycie deficytu budżetu 805 278,79 0,00 805 278,79

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

ROZCHODY OGÓŁEM: 3 139 492,51 0,00 3 139 492,51

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 139 492,51 0,00 3 139 492,51

z tego:

 - spłaty kredytów 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

 - spłaty pożyczek 739 492,51 0,00 739 492,51

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 ROK

Lp. TREŚĆ §
Kwoty przed 

zmianą
Zmiana

Kwoty po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5163


		2014-12-30T12:49:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




